
Id: 794B7D07-9DB9-42F6-9586-BB0D1BDABC48. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXIV/260/2012
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 4 lipca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w miejscowości Parszczyce, gm Krokowa 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r.,                 
Nr 142, poz.1591 z póź. zm. ) Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Spokojna ulicy na terenie obrębu Minkowice, w miejscowości Parszczyce, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 370. 

2. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Nadaje się nazwę Zaciszna ulicy na terenie obrębu Minkowice, w miejscowości Parszczyce, oznaczonej 
geodezyjnie jako działka nr 39/9. 

4. Położenie ulicy określa szkic sytuacyjny stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 



Id: 794B7D07-9DB9-42F6-9586-BB0D1BDABC48. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/260/2012  

Rady Gminy Krokowa  

z dnia 4 lipca 2012 r. 

Województwo: pomorskie 

Powiat: pucki 

Jednostka ewidencyjna: Krokowa 

Obręb ewidencyjny: Minkowice 221106_2.0011 

Działka: 370 

  



Id: 794B7D07-9DB9-42F6-9586-BB0D1BDABC48. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/260/2012  

Rady Gminy Krokowa  

z dnia 4 lipca 2012 r. 

Województwo: pomorskie 

Powiat: pucki 

Jednostka ewidencyjna: Krokowa 

Obręb ewidencyjny: Minkowice 221106_2.0011 

Działka: 39/9 

  



Id: 794B7D07-9DB9-42F6-9586-BB0D1BDABC48. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynęły wnioski: Pani Barbary Szymańskiej o nadanie nazwy Spokojna ulicy 
położonej na działce 370 (własność Gmina Krokowa) w Parszczycach i Państwa Jacka i Katarzyny Koziróg 
o nadanie nazwy Zaciszna ulicy położonej na działce 39/9 (własność Gmina Krokowa) w Parszczycach. 

W świetle powyższego wnioskuje się o podjecie uchwały. 


